

होटल प्रबन्ध व्यवस्था भोजन भण्डार एवं पौषाहार संस्थान, गुरदासपुर
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING & NUTRITION

Ref No. IHM(G)/1285

Dated : 10-8-2026

सूचना/ NOTICE

बी.एससी. इन हॉस्पिटैलिटी एंड होटल एडमिनिस्ट्रेशन, 5th Semester & 3rd Semester, शैक्षणिक सत्र 2026-27 के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि जुलाई 2026 माह की विषयवार उपस्थिति संस्थान के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित कर दी गई है तथा इसे विद्यार्थियों के व्हाट्सएप ग्रुप में भी साझा किया गया है।

सभी विद्यार्थी अपनी सभी विषयों की उपस्थिति को ध्यानपूर्वक जाँच एवं सत्यापित कर लें। यदि उपस्थिति रिकॉर्ड में किसी प्रकार की त्रुटि अथवा विसंगति पाई जाती है, तो इसकी सूचना 12 अगस्त 2026 तक अधोहस्ताक्षरी को दी जाए, ताकि आवश्यक जाँच एवं, यदि उचित पाया जाए, तो आवश्यक सुधार किया जा सके।

जुलाई 2026 माह की उपस्थिति से संबंधित किसी भी प्रकार की शिकायत अथवा आपत्ति 12 अगस्त 2026 के बाद स्वीकार नहीं की जाएगी।

अतः सभी विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय-सीमा के भीतर अपनी उपस्थिति अवश्य जाँच लें, ताकि बाद में किसी प्रकार की असुविधा न हो।

उपस्थिति संस्थान की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

All students of B.Sc. in Hospitality & Hotel Administration (H&HA), 5th Semester & 3rd Semester, Academic Session 2026–27 are hereby informed that the subject-wise attendance for the month of July 2026 has been displayed on the Institute Notice Board and has also been shared in the Students' WhatsApp Group.

Students are advised to carefully check and verify their attendance in all subjects. In case of any discrepancy or error in the attendance record, the same must be brought to the notice of the undersigned on or before 12th August 2026 for verification and necessary correction, if found appropriate.

No request or representation regarding any discrepancy in the attendance for the month of July 2026 shall be entertained after 12th August 2026.

Students are therefore advised to verify their attendance within the stipulated time to avoid any inconvenience later.

The attendance is also available on Institute web site.



Dilraj Singh
Academic Co-ordinator
IHM Gurdaspur

CC to :

1. Student Notice Board
2. Student WhatsApp Group

